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162514980004
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162514980007
162514980008
162514980009
162514980010
162514980011
162514980012
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162514980015
162514980016
162514980017
162514980018
162514980019
162514980020
162514980021
162514980022
162514980023

أحمد ممدوح عوده محمد
امير باسم فليح عيشم

امير منصور جابر حسن
حسام كتاب عوده محمد

حسن احمد منصور شلاش 
حسن صالح حسن سلطان
حسين ثجيل نشمي سماوي

حسين خالد علي تركي
حسين رزاق جابر حسن
حسين كريم عايد عبود
حسين لافي  طحيور ثامر
حيدر منصور جابر حسن
راضي مهدي زغير باني
سجاد حجاب زغير باني

سجاد صالح عبد المهدي بويش
سجاد مازن جاسب عباس
سعود فيصل سعران كريدي

سيف ناظم فيصل بحر
علي الدر رحمن كامل خطار

علي باسم عباس عبود
علي جمعه سعران كريدي
علي ستار جبار عباس
ماهر فهد كتاب حمدان
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162514980024
162514980025
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162524980028
162524980029
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162524980032
162524980033
162524980034
162524980035
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162524980038
162524980039
162524980040
162524980041
162524980042
162524980043
162524980044
162524980045
162524980046

مرتضى منصور علي تركي
مرتضى ناجح جابر حسن
مصطفى صالح زغير باني
هاجر حامد جاسب عباس
اسراء سعد اكريم حمود
بتول عامر حمدان جبار
بنين علي كتاب حمدان
حوراء فهد نافع محمد
دنيا باسم عباس عبود

رسل ستار نشمي سماوي
زهراء كتاب عبد الامير  تركي
زهراء ناجح صويح نغيمش

زينب سمير علي تركي
زينب عبد الامير  تركي دحام
زينب هادي عصود رويض

غفران سعد جخيم سعد
فاطمة عامر حمدان جبار
فاطمه فائز حسن حمد

فاطمه هادي عصود رويض
كوثر جبار محمد ناصر
مريم مثقال اريحل خنجر

نبأ باسم فليح عيشم
نبأ عواد حسن حمود
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0
0
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0
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364
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 المعالم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

7767515073هبه حازم جابر جثير47162524980047 37762.83ناجح59

المعدلالمجموعالنتيجه

47 27 20

المشاركين
كلي بنين بنات

17 4 13

الناجحين
كلي بنين بنات

24 17 7

المكملين
كلي بنين بنات

6 6 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

5218274 2
 89% 96% 62% 43% 91%  96%

 36.17%

الممتحنيين

47 27 20

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 36%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


